
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11,1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 06. listopada 2020. 
godine, donosi

ODLUKU
o načinu rada školske sportske dvorane Osnovne škole Centar

Članak 1.

Sukladno Uputama za sprječavanje i suzbijanje epidemije COVID-19, u dijelu koji se 
odnosi na rad osnovnih škola u školskoj godini 2020./2021., donesenih od strane Hrvatskog 
zavoda za javno zdravstvo i Ministarstva znanosti i obrazovanja, Preporukama za treninge i 
sportsko-rekreativne aktivnosti u zatvorenim športskim objektima, donesenih od strane 
Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo,  Odluci o korištenju školskih sportskih dvorana 
donesenoj od strane Stožera civilne zaštite Istarske županije i Uvjeta korištenja školskih 
sportskih dvorana od strane vanjskih korisnika, donesenih od Hrvatskog zavoda za javno 
zdravstvo, Ministarstva znanosti i obrazovanja i Ministarstva turizma i sporta, Osnovna škola 
Centar izradila je Protokol o korištenju školske sportske dvorane vanjskim korisnicima.

Članak 2.

Na Protokol o korištenju školske sportske dvorane vanjskim korisnicima iz članka 1. 
ove Odluke, Osnovna škola Centar pribavila je prethodne suglasnosti Stožera civilne zaštite 
Istarske županije i Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije.

Članak 3.

Temeljem prethodnih suglasnosti iz članka 2. ove Odluke, način rada školske sportske 
dvorane Osnovne škole Centar određuje se sukladno Protokolu o korištenju školske sportske 
dvorane vanjskim korisnicima.

Protokol o korištenju školske sportske dvorane vanjskim korisnicima sastavni je dio 
ove Odluke.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:602-02/20-01/100
URBROJ:2168/01-04-02-0291-20-3
Pula, 06. listopada 2020.

GRADONAČELNIK 
        Boris Miletić



 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke, sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-

Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11,1/13, 2/18 i 2/20). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Sukladno Uputama za sprječavanje i suzbijanje epidemije COVID-19, u dijelu koji se 

odnosi na rad osnovnih škola u školskoj godini 2020./2021., donesenih od strane Hrvatskog 

zavoda za javno zdravstvo i Ministarstva znanosti i obrazovanja, Preporukama za treninge i 

sportsko-rekreativne aktivnosti u zatvorenim športskim objektima, donesenih od strane 

Hrvatskog zavoda za javno zdravstvo,  Odluci o korištenju školskih sportskih dvorana 

donesenoj od strane Stožera civilne zaštite Istarske županije i Uvjeta korištenja školskih 

sportskih dvorana od strane vanjskih korisnika, donesenih od Hrvatskog zavoda za javno 

zdravstvo, Ministarstva znanosti i obrazovanja i Ministarstva turizma i sporta, Osnovna škola 

Centar izradila je Protokol o korištenju školske sportske dvorane vanjskim korisnicima. 

Na Protokol o korištenju školske sportske dvorane vanjskim korisnicima, Osnovna 

škola Centar pribavila je prethodne suglasnosti Stožera civilne zaštite Istarske županije i 

Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije. 

Temeljem navedenog stečeni su uvjeti da se Osnovnoj školi Centar odobri rad školske 

sportske dvorane za vanjske korisnike. 

 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Nacrt Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za realizaciju ove  Odluke nije potrebno osigurati financijska sredstva u Proračunu 

Grada Pule. 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

Elvira Krizmanić Marjanović 
 

 








